
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社発行の「負荷試験報告書」におきまして、関連項目として　

印字していた項目の見直しを行い、報告書の改版をさせていただくことに

致しました。

　誠に勝手ではございますが、ご了承のほど宜しく御願い申し上げます。

実施期日　：　平成 22 年  8 月 2 日　出力分より

変更点　　 ：　フルクトサミン（検査中止）　→　　グリコアルブミン

旧 新

 ０４４-７７７-３２５４（代）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

 22-11　K M L   INFORMATION

＜　負荷試験報告書改訂のお知らせ　＞

敬具

記


